優克得化工
傳真訂購單


	訂購說明

	※訂購單上註明所需產品品名、規格及數量，我們會盡快為您報價。
※運費計算方式：單筆金額未滿4000元，臺灣本島酌收130元運費。貨到付款運費酌收160元。

※大包裝原料、離島運費另計。
※轉帳匯款： 台灣銀行 桃興分行  帳號：246001004635  戶名：優克得實業有限公司
※完成付款後，請將匯款單收據連同訂貨明細及您的姓名、地址、聯絡電話，一起傳真至本公司，以利本公司優先處理您的訂單，謝謝！
※貨物運送：收到您的傳真訂貨明細及付款收據，平均約2- 3天就可收到貨品
化工客服電話：(03)316-7647 傳真專線：(03)316-7649

	

	

	訂購人資料

	公司名稱
	
	姓名
	

	統一編號
	
	付款方式
	 □ 轉帳(附上收據)  □ 貨到付款 □ 門市自取 

	收貨地址
	□□□ 郵遞區號
	

	
	
	
	

	電話
	
	分機
	
	手機
	

	送達時段
	□ 早上9時~12時       □ 下午12時~17時       □ 晚上17時~20時

	訂購內容

	品  名
	規  格
	單  價
	數 量
	小  計

	1. 
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	


	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	運        費
	

	總        計
	


                                                    傳真訂購單可重覆影印使用！  
